
Kontrolní výbor obce Kaliště
Kaliště 53

Ondřejov 251 65

Zápis kontrolního výboru obce Kaliště z kontroly provedené dne 22.8.2022 v budově
OÚ Kaliště, Kaliště 53

Složení kontrolního výboru:
Ivana Kubrová -- předsedkyně
Ing. Ladislav Vaněk- č~n omluven
JosefHonc ml. - člen
Dále přítomni:
Starostka obce - Ing. Renata Kalcovská

Body jednání:

1. Usnesení č. 15/2018 - Dohoda o tvoření s olečného školského obvodu s obcí Ondře·ov
---------,--------,- -:------:---:-~=--:--::-------

Dohoda byla projednána na radě obce a dohoda byla odeslána starostovi obce k podpisu. Podpis
--------I· o-hodybyhrubce-0rrdřejuvopakova11ě Ul gován.

----------c2. UsnesenU.--10/-20W Směnná smlom<a části~pozemlrn p.č. l0JJ./-2,-k.ú.---Lens,tJ<@dttil~yc,, ~O;\'""')''llm:itěH'ř'tl-@------
11 m2, která je ve vlastníctví.obce.Katlštěc.za.ěásr pozemku p.č. 1031/3, k.ú. Lensedly.,
o výměře 11 m2
Směnná smlouva nebyla doposud podepsána-jelikož-návrh-ze strany obce nebyl druhou stranou
do této doby akceptován.

3. Usnesení .č. 4/2021 - Směna části pozemku p.č. 1344/2 o výměře 499 m2 a části
pozemku p.č. 746/1 ( nově 746/31 ) o výměře 1 367 m2, oboje v k.ú. Lensedly, které jsou
ve vlastnictví obce Kaliště, za část pozemku p.č. 742 ( nově 742/3 + 742/2 ), k.ú. Lensedly
o výměře 1756 m2
Směnná smlouva nebyla doposud podepsána.

4. Usnesení č. 25/2021 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu
Vodní nádrž Kaliště", ev.č. projektu FŽP/RVN/044136/2021
Podklady jsou připraveny k odeslání na Krajský úřad.

6. Usnesení č. 41/2021 - Smlouva o zajišťování a financování dopravní obslužnosti Integrovaná
doprava Středočeského kraje
Smlouva byla podepsána dne 23.2.2022.

7. Usnesení č. 42/2021 - Dodatek č. 1/2022 ke smlouvě o poskytování služeb č. J1000435 -
svoz odpadu na rok 2022 -Marius Pedersen a.s.
Dodatek ke smlouvě nebyl doposud podepsán z důvodu revokování usnesení - viz. Usnesení
č. 3/2022

8. Usnesení č. 1/2022 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda
o umístění stavby č. IV--12--6029706NB/1 Poddubí, Posázavská - kNN- p.č, 741/1,
k.ú. Lensedly
Smlouva budoucí i Dohoda o umístění stavby byly podepsány dne 16.3.2022.



9. Usnesení č. 3/2022 - Dodatek č. 1/2022 ke smlouvě o poskytování služeb č. J1000435 a dodatek
č. 1/2022 ke smlouvě o poskytování služeb č. Jl000432
Dodatky byly podepsány dne 2.1.2022.

10. Usnesení č. 5/2022 - Dohoda o předčasném užívání části díla stavba mostu přes DI
v Lensedlích
Dohoda byla podepsána dne 16.5.2022.

11. Usnesení č. 8/2022 - Dodatek ke smlouvě se společností Marius Pedersen, a.s. - zavedení svozu
plastového odpadu z domácností
Dodatek ke smlouvě byl podepsán dne 5.8.2022.

12. Usnesení č. 9/2022 - Dohoda o promítnutí palivového příplatku - svoz odpadu spol. Marius
Pedersen, a.s
Dohoda nebyla zatím podepsána.

13. Usnesení č. 15/2022 - Revokování usnesení č. 37/2020 - Směna části pozemku p.č, 1329/2,
k.ú. Kaliště u Ondřejova, o výměře 15 m2, který je ve vlastnictví obce Kaliště, za část
pozemku p.č. 43/6, k.ú. Kaliště u Ondřejova ovýměře 44 m2, který je ve vlastnictví p. Ludvíka
Sýkory-pí. Ing~Barbory Stěpánkové -- --
Smenna smlouva byla podepsana ane20-:7.20

14. Usnesení č~l6/20-2-z--..-- Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje--přijetí-do-t-aee- z-rozpočtu
Střeďočeského kraJe a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace
HAS/SDir-A"X70471377W22:-
Veřejnoprávn+srntouva byla Krajským úřadem k podpisu.

15. Spisová služba - Byla provedena kontrola spisové služby (přijatá a odeslaná pošta)
k 22.8.2022, 256/2022 - 550/2022.

Zapsala: Ivana Kubrová

V Kališti dne 22.8.2022

';i:a:;·········· d. ..,,.,
IvanaKubrová, předsedkyně kontrolního výboru

··············································
Ing. Renata Kalcovská, starostka obce


